
1 
 

UCHWAŁA Nr 2284/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1975/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 17 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów 
dla Priorytetu 2 Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie 2.14 Ochrona 
różnorodności biologicznej, typ projektu B Rozwój centrów ochrony 
różnorodności biologicznej, w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021–2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 44, art. 
50, art. 51 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), 
biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027, z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 1975/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia  
17 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla 
Priorytetu 2 Fundusze Europejskie dla środowiska, Działanie 2.14 Ochrona 
różnorodności biologicznej, typ projektu B Rozwój centrów ochrony różnorodności 
biologicznej, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027, 
w ten sposób, że: 

1. Regulamin wyboru projektów dla Priorytetu 2 Fundusze Europejskie dla 
środowiska, Działanie 2.14 Ochrona różnorodności biologicznej, typ projektu B 
Rozwój centrów ochrony różnorodności biologicznej – przyjmuje brzmienie 
Załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2. przyjmuje się Załącznik nr 9 do Regulaminu wyboru projektów „Wykaz miast 
średnich tracących funkcje społeczno-gospodarcze oraz gmin 
zmarginalizowanych” – w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 
 

§ 4. 
 



2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 2284/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 listopada 
2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 1975/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 17 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla 
Priorytetu 2 Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie 2.14 Ochrona 
różnorodności biologicznej, typ projektu B Rozwój centrów ochrony różnorodności 
biologicznej, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027. 

Dokonuje się aktualizacji Regulaminu wyboru projektów, stanowiącego załącznik nr 1 
do niniejszej Uchwały, w ten sposób że: 

1. w §48 pkt 16 otrzymuje brzmienie „Porozumienie – Porozumienie o dofinansowaniu 
Projektu, którego wzór przyjęty jest Uchwałą Nr 2279/23 z dnia 28 listopada 2023 r. 
Wzór Porozumienia stanowi Załącznik nr 4c do Regulaminu, 

2. w §48 pkt 26 otrzymuje brzmienie „Uchwała – Uchwała ZWM w sprawie podjęcia 
decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Małopolskie wraz załącznikami, której wzór przyjęty jest Uchwałą Nr 2279/23 z dnia 
28 listopada 2023 r. Wzór Uchwały stanowi Załącznik nr 4b do Regulaminu, 

3. w §48 pkt 27  otrzymuje brzmienie „Umowa – Umowa o dofinansowanie projektu, 
której wzór przyjęty jest Uchwałą Nr 2279/23 z dnia 28 listopada 2023 r. Wzór 
Umowy stanowi Załącznik nr 4a do Regulaminu, 

4. w Rozdziale 9 ZAŁĄCZNIKI DO REGULAMINU, dodaje się Załącznik nr 9 „Wykaz 
miast średnich tracących funkcje społeczno-gospodarcze oraz gmin 
zmarginalizowanych”, w brzmieniu Załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Zmiana definicji Umowy, Uchwały oraz Porozumienia wynika z podjęcia przez Zarząd 
Województwa Małopolskiego Uchwały Nr 2279/23 z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 
przyjęcia wzoru Umowy o dofinansowanie projektu, Uchwały w sprawie podjęcia decyzji 
o dofinansowaniu projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo Małopolskie 
oraz Porozumienia o dofinansowaniu projektu dla działań realizowanych w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027. Niniejszą uchwałą 
przyjmuje się zaktualizowane wzory Umowy, Uchwały oraz Porozumienia, które będą 
mieć zastosowanie do  przedmiotowego naboru. 

Zmiana jest zgodna z §44 Regulaminu wyboru  projektów dla Priorytetu 2 Fundusze 
europejskie dla środowiska, Działanie 2.14 Ochrona różnorodności biologicznej, typ 
projektu B Rozwój centrów ochrony różnorodności biologicznej. 


	UCHWAŁA Nr 2284/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 roku
	w sprawie zmiany Uchwały Nr 1975/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 17 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 2 Fundusze europejskie dla środowiska, Działanie 2.14 Ochrona różnorodności biologiczne...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.



